
ZARZĄDZENIE NR 18.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 8 maja 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu do opiniowania, koordynowania i kontrolowania prac poscaleniowych 
związanych z drugim etapem postępowania scaleniowego we wsi Biedrzychów, Dębno i Nowe gm. 

Ożarów

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) w związku z prowadzonym postępowaniem scaleniowym przez 
Starostę Opatowskiego w oparciu o ustawę z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i wymianie gruntów (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 178, poz. 1749, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do opiniowania, koordynowania i kontrolowania prac poscaleniowych 
związanych z drugim etapem postępowania scaleniowego we wsi Biedrzychów, Dębno i Nowe gm. 
Ożarów, zwanym dalej "zespołem", w składzie: 

1) przewodniczący: Mirosław Roszczypała - kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Mieniem Starostwa Powiatowego w Opatowie; 

2) zastępca przewodniczącego: Zbigniew Osuch - kierownik Referatu Gospodarki Mieniem 
w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem Starostwa Powiatowego 
w Opatowie; 

3) członkowie: 

a) Henryk Satur - p.o. dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie, 

b) Maria Mendrykowska - kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, 

c) Bogusław Długowolski - kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, 

d) Rajmund Bańcer - podinspektor w Referacie Gospodarki Mieniem Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Mieniem Starostwa Powiatowego w Opatowie.

§ 2. 1. Do zadań zespołu należy, w szczególności: 

1) przeprowadzanie analizy przedłożonych dokumentów dotyczących procedur związanych 
z wykonaniem następujących czynności oraz wydanie opinii w sprawie: 

- wstępnego projektu prac poscaleniowych dotyczących przebudowy i remontu dróg, poprawy 
urządzeń melioracyjnych, rekultywacji i odkrzaczania, 

- dostosowania dostępnych środków finansowych do zakresu rzeczowego i harmonogramu prac 
poscaleniowych, 

- zmian w harmonogramie prac posclaeniowych;

2) współpraca z powołanym koordynatorem prac poscaleniowych oraz członkami rad scaleniowych 
poszczególnych wsi objętych postępowaniem poscaleniowym; 

3) współpraca z przedstawicielami Gminy Ożarów; 

4) sporządzanie protokołów z przeprowadzonego postępowania.

2. Przyjęte rozstrzygnięcia, wnioski i opinie zespołu będą brane pod uwagę przy prowadzonym 
postępowaniu scaleniowym.

§ 3. 1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący. 

Id: A28164FB-B919-4FB4-B0BA-1E0A80664DD4. Przyjety Strona 1 z 2



2. W przypadku nieobecności przewodniczącego pracami zespołu kieruje zastępca lub inny 
wyznaczony przez niego członek. 

3. Udział w pracach zespołu jest nieodpłatny. 

4. Techniczną obsługę zespołu zapewnia Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Mieniem Starostwa Powiatowego w Opatowie.

§ 4. Zespół działa od dnia powołania do zakończenia prac poscaleniowych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: A28164FB-B919-4FB4-B0BA-1E0A80664DD4. Przyjety Strona 2 z 2




